СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЕОРГИЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  15 апреля 2020 г. 									№ 201
с. Георгиевка
«Об отмене Решения Совета сельского  поселения «Георгиевское» от 12 сентября 2011 года № 102 «Об утверждении Порядка списания безнадежной к взысканию недоимки по налогам и сборам,  а так же задолженности по пеням и штрафам по этим налогам и сборам, числящейся за налогоплательщиками на территории сельского поселения «Георгиевское»

На основании Экспертного Заключения от 13.03.2019 г. № ЭЗ - 88 Совет сельского поселения «Георгиевское» РЕШИЛ:
1. Решения Совета сельского  поселения «Георгиевское» от 12 сентября 2011 года № 102 «Об утверждении Порядка списания безнадежной к взысканию недоимки по налогам и сборам,  а так же задолженности по пеням и штрафам по этим налогам и сборам, числящейся за налогоплательщиками на территории сельского поселения «Георгиевское» считать утратившим силу.

Председатель Совета
сельского поселения «Георгиевское»	            И.С. Бобрышева